número 20, durante los años 2003 y 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado.
c) Forma: Sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros): Setenta y ocho
mil (78.000) euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 16 de diciembre de 2002.
b) Contratista: «Limpiezas Victoria, Sociedad

Limitada».
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 70.350 euros.

Madrid, 17 de diciembre de 2002.—La Subdirec-
tora general de la Oficialía Mayor, Pilar Ogayar

[...]

número 31, durante los años 2003 y 2004.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros): Ochenta y cinco
mil (85.000) euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 16 de diciembre de 2002.
b) Contratista: «Limpiezas Gredos, Sociedad

Anónima» .
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 79.991,04 euros.

Madrid, 17 de diciembre de 2002.—La Subdirec-
tora general de la Oficialía Mayor, Pilar Ogayar